

BLP Holding, Holstebro IVS
Folden 66, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 50 04 10

Årsrapport

1. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Benjamin Led Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLP Holding, Holstebro IVS Folden 66 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 50 04 10
	Stiftet: 1. marts 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. marts - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Benjamin Led Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	Rollingstars ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -24.257 kr..

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i driftsselskabet i 2017/18.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2016 - 30/6 2017
Andre eksterne omkostninger	-4.000
Bruttoresultat	-4.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-20.257
Resultat før skat	-24.257
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-24.257
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-24.257
Disponeret i alt	-24.257

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.743</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100</u>
Aktiver i alt	<u>4.843</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100
2 Overført resultat	<u>-24.257</u>
Egenkapital i alt	<u>-24.157</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000
Anden gæld	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>
Passiver i alt	<u>4.843</u>
3 Eventualposter	

Noter

	30/6 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 30. juni 2017	25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.257
Opskrivninger 30. juni 2017	-20.257
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	4.743

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BLP Holding, Holstebro IVS
Rollingstars ApS, Holstebro	50 %	9.487	-40.513	4.743

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-24.257
	-24.257

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 465 t.kr.